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CIRCLE е алатка која ви овозможува да ја делите,
анализирате и именувате секоја област од животот. 

На скала од десет точки, посочете ја важноста на дадената
област во однос на моментот во кој се наоѓате во вашиот
живот на скала од 1 до 10.

Одлучете кои од овие области имаат најмала и најголема
вредност и идентификувајте какви било тешкотии за
понатамошна работа.


